2026年 3月 6日

各      位

会 社 名   ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名   取 締 役 社 長  白柳 正義

     （コード番号 3116  東証プライム・名証プレミア）

          問合せ先   経 理 部 長  浅野 昌学

                （TEL  0566-26-0313）

当社グループ製品搭載車両の市場回収処置（リコール）について

当社の米国の連結子会社が製造した製品を搭載した車両において、得意先より市場回収処置

（リコール）の届出が行われましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                     記

１．内容

当社の米国の連結子会社が製造した自動車用シートを搭載した車両において、後部座席（２列

目）のリクライニング機構に不具合が発生する恐れがあるとして、2026年3月に得意先より米国運

輸省道路交通安全局（National Highway Traffic Safety Administration）へリコールの届出が

行われました。

２．業績に与える影響

 当該リコールにつき、現時点で業績への影響を合理的に算出することは困難です。

今後、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせします。

以 上